
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 1 maart 2024, 

 

gelet op artikel 3.14 van de Omgevingswet, 

 

besluit: 

1. Het Water- en Rioleringsprogramma 2025-2029 vast te stellen 

2. Als uitgangspunt voor de begroting 2025 en de meerjarenbegroting, voor het onderdeel 

water en riolering, het kostendekkingsplan “basisscenario” vast te stellen en hiermee het 

financieel voordeel groot € 774.343,- voor de algemene dienst op te nemen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 23 april 2024, 2024-044, 

 

de griffier 

 

 

 

Fatih Özdere  

de voorzitter 

 

 

 

Servaas Stoop 

 

 

 


